tietosivu /b Hoffmann Group

ROHM
Nelileukainen sorvinistukka terasta, lyhytkartiokiinnitys, DIN 702-3, Ulko-@
A / kartio: 200/6 mm

Tilaustiedot

Tilausnumero 312700 200/6
GTIN 4019208026978
Tuoteluokka 36R
Kuvaus

Malli:

- Kierukkalevy muottiintaottu, tasapainotettu ja karkaistu.

- Spiraalin viisteet ja leukojen kierteiden viisteet ovat hiottuja.

- Hyva pyorintatarkkuus.

Muottiintaottu, taman ansiosta pitka kestoika, sopii kaytettavdksi koneissa, joissa
kierrosluvut ovat korkeita.

Kaytto:

Tarkoitettu DIN 55027 -standardin mukaisille karanpaille, joissa on sidepultit ja laippamutterit.
Sorvinistukka kiinnitetaan joskus ilman valilaippaa suoraan karanpaahan.
Standardi:

DIN 702-3.

Raaka-aine:

Teras

Toimituksen sisalto:

1 sarja = 4 karkaistua leukaa, ulkopuolisesti porrastettu.

1 sarja = 4 karkaistua leukaa, sisépuolisesti porrastettu.

1 saatdavain ja vastaavan istukkamallin mukaiset kiinnitysruuvit tai pultit.
Erikoistarvike:

Vara- ja lisdleuat — katso nrot 314100 — 315300. Lastusuoja — katso nro 312800.
Huomautus:

DIN 702-3 vastaa vanhaa DIN 55027 -standardia.

Varikoodi tarvikkeille: Rohm-tasokierreistukka ja leuka

Aukko E: 55 mm
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Korkeus ilman leukoja H;: 74,5 mm
Korkeus leukoineen H,: 107 mm
Sidepulttien lukumaara: 4
Sidepulttien koko: M12
Keskityskartion & B: 106,39 mm

Tekninen kuvaus

Korkeus leukoineen H,
Kartion koko
Sidepulttien koko
Sidepulttien lukumaara
Korkeus ilman leukoja H;,
Ulko-@ A

Paino

Keskityskartion & B
Avainnelikulma K
Enimmaiskierrosluku
Aukko E

Standardi

Materiaali

Varikoodi tarvikkeille

Tuotetyyppi

107 mm

M12
4
74,5 mm
200 mm
15,5 kg
106,39 mm
11T mm
4000 min’
55 mm
DIN 702-3
teras
R6hm-tasokierreistukka ja leuka

3-leukaistukat

Tarvikkeet

Porausleukasarja, 4 osaa, kova Istukkatyypille 200
Pehmealeukasarja, 4 osaa, pehmea Istukkatyypille 200 mm
Pehmeadleukasarja, 4 osaa, pehmea Istukkatyypille 200 mm
Perusleukasarja, 4 osaa, karkaistu Istukkatyypille 200 mm

Perusleukasarja, 4 osaa, karkaistu Istukkatyypille 200 mm

315100 200
314630 200
314700 200
314030 200
314100 200
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Paallileukasarja, 4 osaa, pehmea Istukkatyypille 200 mm 314500 200
Paallileukasarja, 4 osaa, pehmea Istukkatyypille 200 mm 314430 200
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